1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 10.12.2021 г.

Дата составления протокола: 10.12.2021 г.

Дата согласования протокола: 10.12.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 18:
18. О рассмотрении итогов запроса предложений в электронной форме среди субъектов малого и

среднего предпринимательства на поставку запорной арматуры для выполнения работ по проектам

«Тех. присоединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств в г.

Улан-Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и «Тех.

присоединение к тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с общественными

помещения-ми» Жилой дом №9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.» для нужд филиала ПАО

«ТГК-14» Улан-Удэнский энергетический комплекс.

По восемнадцатому вопросу повестки заседания слушали:

- Хомутинникову В.А.

По итогам запроса предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства на поставку запорной арматуры для выполнения работ по проектам «Тех.

присоединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств в г. Улан-

Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и «Тех. присоединение к

тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с общественными помещениями» Жилой дом

№9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.» для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-Удэнский

энергетический комплекс поступило 3 (три) предложения:

1. ООО «МТК», г. Екатеринбург (ИНН 6658461192) со стоимостью предложения 1 140 235,66

рублей с НДС и транспортными расходами;

2. ООО "НЕОТЕХ", г. Иркутск (ИНН 3812084296) со стоимостью предложения 1 178 961,20

рублей с НДС и транспортными расходами;

3. ООО "Феррум трейд", г. Иркутск (ИНН 3812081979) со стоимостью предложения 1 113 887,29

рублей с НДС и транспортными расходами;

Учитывая вышеизложенное, прошу ЦЗК:

А. Признать запрос предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства на поставку запорной арматуры для выполнения работ по проектам «Тех.

присоединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств в г. Улан-

Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и «Тех. присоединение к

тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с общественными помещениями» Жилой дом

№9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.» для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-Удэнский

энергетический комплекс состоявшимся с подведенными итогами.

Решение принято.

Б. В целях экономии расходования денежных средств, с учетом проведенных процедур

уторговывания, разделить объем поставки и заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-

Удэнский энергетический комплекс.

Предмет договора: поставка запорной арматуры для выполнения работ по проектам «Тех.

присоединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств в г. Улан-

Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и «Тех. присоединение к

тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с общественными помещениями» Жилой дом

№9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.».

2

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Поставщик -  ООО «МТК», г. Екатеринбург.

ИНН Поставщика: 6658461192.

Стоимость договора: на сумму 940 387,20 руб. с НДС и транспортными расходами.

Заявочная кампания: инвестиции (тех. прис.)

Условия оплаты: оплата производится по факту поставки ТМЦ на склад грузополучателя с

отсрочкой платежа 15 рабочих дней на основании выставленного поставщиком счета-фактуры или УПД

(универсального передаточного документа).

Срок поставки: до 20.12.2021 г.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

В. В целях экономии расходования денежных средств, с учетом проведенных процедур

уторговывания, разделить объем поставки и заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-

Удэнский энергетический комплекс.

Предмет договора: поставка запорной арматуры для выполнения работ по проектам «Тех.

присоединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств в г. Улан-

Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и «Тех. присоединение к

тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с общественными помещениями» Жилой дом

№9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.».

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Поставщик -  ООО «НЕОТЕХ», г. Иркутск.

ИНН Поставщика: 3812084296.

Стоимость договора: на сумму 61 143,38 руб. с НДС и транспортными расходами.

Заявочная кампания: инвестиции (тех. прис.)

Условия оплаты: оплата производится по факту поставки ТМЦ на склад грузополучателя с

отсрочкой платежа 15 рабочих дней на основании выставленного поставщиком счета-фактуры или УПД

(универсального передаточного документа).

Срок поставки: до 20.12.2021 г.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Г. В целях экономии расходования денежных средств, с учетом проведенных процедур

уторговывания, разделить объем поставки и заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-

Удэнский энергетический комплекс.

Предмет договора: поставка запорной арматуры для выполнения работ по проектам «Тех.

присоединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств в г. Улан-

Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и «Тех. присоединение к

тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с общественными помещениями» Жилой дом

№9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.».

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Поставщик -  ООО «Феррум трейд», г. Иркутск

ИНН Поставщика: 3812081979.

Стоимость договора: на сумму 50 031,74 рублей с НДС и транспортными расходами.

Заявочная кампания: инвестиции (тех. прис.)

Условия оплаты: оплата производится по факту поставки ТМЦ на склад грузополучателя с

отсрочкой платежа 15 рабочих дней на основании выставленного поставщиком счета-фактуры или УПД

(универсального передаточного документа).

Срок поставки: до 20.12.2021 г.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова